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SM Kpist 2022 Svenskt Veteranmästerskap Liggande

Plac Namn Grund. S1 S2 1:a 2:a 3:e 4:e 5:e Sum.

1 Jonny Olsson 280 49 47 9 9 10 9 10 423

2 Bengt-Göran Olsson 275 48 50 8 10 10 9 9 419

3 Olle Nilsson 277 48 48 9 9 10 8 10 419

4 Bengt Andersson 275 46 48 10 9 9 10 10 417

5 Gunilla Norbäck 278 46 47 8 10 9 9 10 417

6 Karl-ingmar Johansson 281 47 44 8 10 9 9 9 417

7 Bengt G Nilsson 277 47 46 9 9 9 10 9 416

8 Sören Andersson 274 48 45 10 9 10 10 9 415

9 Leif Cedving 278 47 46 9 7 10 9 9 415

10 Lars Lennartsson 278 48 44 9 9 8 8 9 413

11 Stefan Nilsson 281 42 42 10 8 10 9 9 411

12 Conny Torp 274 46 45 9 7 10 9 10 410

13 Gunder Svensson 281 39 46 9 9 8 9 9 410

14 Leif Strid 268 47 46 10 10 9 10 9 409

15 Willy Palm 268 45 47 9 10 10 9 9 407

16 Kurt Nilsson 272 46 44 10 10 8 6 9 405

17 Arne Korsbäck 270 47 43 9 9 9 9 8 404

18 Anita Abrahamsson 269 41 45 9 10 9 10 9 402

19 Mats Darholm 271 48 46 9 9 0 9 9 401

20 Kent Hertzman 270 38 44 7 8 9 9 10 395

SM Kpist 2022 Svenskt Mästerskap Liggande

Plac Namn Grund. S1 S2 1:a 2:a 3:e 4:e 5:e Sum.

1 Kristian Svensson 288 49 50 9 9 10 10 10 435

2 Göran Andersson 294 45 44 9 10 9 9 10 430

3 Lars-Olof Gerhardsson 285 47 49 9 9 10 10 10 429

4 Håkan Johansson 279 50 48 10 9 9 10 10 425

5 Jari Hokkanen 278 48 49 9 10 8 10 10 422

6 Daniel Lindblad 280 47 47 9 9 10 9 10 421

7 Anna Johansson 284 47 43 10 9 8 10 8 419

8 Mikael Nilsson 276 46 49 8 10 9 10 10 418

9 Antonia Svensson 277 46 47 9 10 10 10 9 418

10 Henrik Andersson 282 41 47 8 10 9 10 10 417

11 Patrik Backe 274 48 44 10 10 9 10 10 415

12 Robin Granström 279 45 46 10 9 9 9 8 415

13 Lars-Åke Ingemarsson 280 46 45 9 9 8 9 9 415

14 Li-Martina Nilsson 276 50 45 9 9 7 8 10 414

15 Göran Palm 282 44 44 10 8 9 8 9 414

16 Hans-Eje Johansson 283 40 46 9 10 9 8 8 413

17 Per Andersson 272 45 49 9 9 10 9 9 412

18 Clas Olsson 275 40 44 10 10 8 9 10 406

19 Anton Schönbeck 275 47 37 8 10 8 9 9 403

20 Olle Eriksson 271 44 43 7 9 9 8 10 401



 Resultat förbundslag liggande 

 1 Halland 1410 
 Lars-Olof Gerhardsson 285 
 Hans-Eje Johansson 283 
 Henrik Andersson 282 
 Daniel Lindblad 280 
 Lars-Åke Ingemarsson 280 
 2 Skåne 1404 
 Göran Andersson 294 
 Jonny Olsson 280 
 Lars Lennartsson 278 
 Bengt G Nilsson 277 
 Bengt Andersson 275 
 3 Östergötland 1374 
 Göran Palm 282 
 Leif Cedving 278 
 Sören Andersson 274 
 Per Andersson 272 
 Willy Palm 268 
 4 Västsvenska 1335 
 Olle Eriksson 271 
 Mats Darholm 271 
 Tomas Karlsson 265 
 Helge Pettersson 264 
 Dan Andersson 264 
 5 Gotland 1333 
 Gunilla Norbäck 278 
 Kent Hertzman 270 
 Lars Tofftén 263 
 Birger Johansson 263 
 Anders Bergström 259 
 6 Värmland 1317 
 Håkan Johansson 279 
 Conny Torp 274 
 Bosse Johansson 260 
 Lars-Ove Hed 254 
 Bo Knoblauch 250 
 7 Stockholm 1315 
 Jari Hokkanen 278 
 Mathias Lind 261 
 Claes Richard 260 
 Ulf Nilsson 258 
 Jimmy Grahn 258 
 8 Södermanland 1077 
 Li-Martina Nilsson 276 
 Anton Schönbeck 275 
 Andreas Åhlander 269 
 Jimmy Arogén 257 



 Resultat föreningslag liggande 

 1 Skällinge 562 
 Henrik Andersson 282 
 Daniel Lindblad 280 
 2 Svalöv (Lag 1) 555 
 Göran Andersson 294 
 Jonas Roslund 261 
 3 Hässleholm 555 
 Jonny Olsson 280 
 Bengt Andersson 275 
 4 Svalöv (Lag 2) 554 
 Olle Nilsson 277 
 Bengt G Nilsson 277 
 5 Säffle 553 
 Håkan Johansson 279 
 Conny Torp 274 
 6 Norrköping 552 
 Leif Cedving 278 
 Sören Andersson 274 
 7 Löftadalen 550 
 Lars-Olof Gerhardsson 285 
 John Gerhardsson 265 
 8 Revinge (Lag 1) 549 
 Bengt-Göran Olsson 275 
 Patrik Backe 274 
 9 Rommehed 545 
 Anna Johansson 284 
 Jan Johansson 261 
 10 Oxelösund 545 
 Li-Martina Nilsson 276 
 Andreas Åhlander 269 
 11 Ale 543 
 Stefan Nilsson 281 
 Alf Grankvist 262 
 12 Stenkumla (Lag 1) 541 
 Gunilla Norbäck 278 
 Lars Tofftén 263 
 13 Löderup (Lag 1) 538 
 Lars Lennartsson 278 
 Hans Lennartsson 260 
 14 Göinge (Lag 2) 536 
 Antonia Svensson 277 
 Magnus Svensson 259 
 15 Kville 536 
 Mats Darholm 271 
 Tomas Karlsson 265 



 Resultat föreningslag liggande 

 16 Göinge (Lag 3) 535 
 Måns Svensson 271 
 Anton Josterud 264 
 17 Söderhamn 530 
 Clas Olsson 275 
 Lars Hagman 255 
 18 Löderup (Lag 2) 528 
 Sven Ola Jönsson 268 
 Kjell-Erik Norlander 260 
 19 Orust Östra 528 
 Helge Pettersson 264 
 Dan Andersson 264 
 20 Stenkumla (Lag 3) 527 
 Kent Hertzman 270 
 Marie Backman 257 
 21 Göinge (Lag 1) 525 
 Max Svensson 269 
 Patrik Svensson 256 
 22 Revinge (Lag 3) 525 
 Leif Strid 268 
 Charnett Lövdahl 257 
 23 Örgryte 523 
 Morgan Gustafsson 269 
 Kerstin Rifve 254 
 24 Stenkumla (Lag 2) 522 
 Birger Johansson 263 
 Anders Bergström 259 
 25 Revinge (Lag 2) 511 
 Lennart Abrahamsson 256 
 Lars-Göran Karlsson 255 
 26 Rosersberg 497 
 Ulf Nilsson 258 
 Arvid Buckard 239 
 27 Stenkumla (Lag 4) 497 
 Allan Martis 249 
 Per-Ola Eklund 248 
 28 Bankeryd 458 
 Peter Troedsson 235 
 Nils Hjort 223 



 Resultat Kp 1 

 1 Max Svensson Göinge (SK) 46   43   46   40   50   44    269 
 2 John Gerhardsson Löftadalen (HA) 42   44   46   45   45   43    265 
 3 Michaela Hägbom Stockholmspolisen (ST) 41   43   38   43   47   43    255 
 4 Arvid Buckard Rosersberg (ST) 34   47   42   38   39   39    239 
 5 Peter Troedsson Bankeryd (SM) 42   36   39   39   43   36    235 
 6 Nils Hjort Bankeryd (SM) 24   36   40   41   38   44    223 
 Resultat Kp 2 

 1 Patrik Backe Revinge (SK) 45   47   48   46   46   42    274 
 2 Måns Svensson Göinge (SK) 48   45   45   48   40   45    271 
 3 Jimmy Arogén Oxelösund (SÖ) 43   47   38   45   43   41    257 
 Resultat Kp 3 
 1 Robin Granström Tierp-Tolfta (UP) 47   44   47   48   45   48    279 
 2 Li-Martina Nilsson Oxelösund (SÖ) 48   46   45   44   45   48    276 
 3 Anton Schönbeck Oxelösund (SÖ) 44   46   46   49   42   48    275 
 4 Andreas Åhlander Oxelösund (SÖ) 46   44   45   46   43   45    269 
 5 Sven Ola Jönsson Löderup (SK) 45   42   44   47   45   45    268 
 6 Mathias Lind Stockholmspolisen (ST) 42   42   47   47   39   44    261 
 7 Jonas Roslund Svalöv (SK) 43   40   45   44   48   41    261 
 8 Henrik Fredh Tierp-Tolfta (UP) 40   39   41   46   46   48    260 
 9 Henrik Ek Tierp-Tolfta (UP) 43   47   46   37   41   46    260 
 10 Claes Richard Turinge (ST) 45   38   42   44   46   45    260 
 11 Kjell-Erik Norlander Löderup (SK) 37   44   45   44   46   44    260 
 12 Ulf Nilsson Rosersberg (ST) 43   42   46   40   40   47    258 
 13 Vincent Karlsson Kville (VS) 40   39   41   44   47   45    256 
 14 Hans Andersson Kville (VS) 41   45   37   44   46   37    250 
 Resultat Kp 4 

 1 Kristian Svensson Vittsjö (SK) 48   49   48   48   50   45    288 
 2 Göran Palm Kvarsebo (ÖS) 43   48   48   48   49   46    282 
 3 Antonia Svensson Göinge (SK) 45   46   47   48   47   44    277 
 4 Mikael Nilsson Bankeryd (SM) 41   46   46   46   49   48    276 
 5 Clas Olsson Söderhamn (GÄ) 44   46   46   44   49   46    275 
 6 Morgan Gustafsson Örgryte (VS) 45   44   45   41   48   46    269 
 7 Tomas Karlsson Kville (VS) 41   44   48   45   44   43    265 
 8 Anton Josterud Göinge (SK) 45   45   41   45   47   41    264 
 9 Alf Grankvist Ale (NO) 42   43   43   41   47   46    262 
 10 Jan Johansson Rommehed (DA) 41   44   47   42   43   44    261 
 11 Ingemar Hägg Strömsholm (VM) 45   41   45   44   45   41    261 
 12 Börje Andersson Orust Östra (VS) 43   42   41   46   43   44    259 
 13 Magnus Svensson Göinge (SK) 46   45   44   44   42   38    259 
 14 Patrik Svensson Göinge (SK) 41   47   43   36   46   43    256 
 15 Lars Hagman Söderhamn (GÄ) 42   47   42   39   40   45    255 
 16 Per-Ola Eklund Stenkumla (GO) 39   42   40   45   41   41    248 
 17 Jan Åke Holm Strömsholm (VM) 34   45   39   40   44   41    243 
 Resultat Kp Elit 
 1 Göran Andersson Svalöv (SK) 49   49   50   49   48   49    294 
 2 Lars-Olof Gerhardsson Löftadalen (HA) 49   49   44   45   48   50    285 
 3 Anna Johansson Rommehed (DA) 48   48   46   49   45   48    284 
 4 Hans-Eje Johansson Grimetons MFL Socknar (HA) 48   49   46   44   49   47    283 
 5 Henrik Andersson Skällinge (HA) 48   43   49   46   47   49    282 
 6 Daniel Lindblad Skällinge (HA) 43   47   48   45   47   50    280 
 7 Lars-Åke Ingemarsson F 14 (HA) 47   49   47   48   43   46    280 
 8 Håkan Johansson Säffle (VÄ) 48   47   49   45   47   43    279 
 9 Jari Hokkanen Turinge (ST) 49   46   46   46   43   48    278 
 10 Per Andersson Gullberg Härad (ÖS) 47   48   48   42   43   44    272 



 Resultat Forts. Kp Elit 
 11 Olle Eriksson Forshälla-Herrestad-Torp (VS) 41   45   47   46   44   48    271 
 12 Dan Andersson Orust Östra (VS) 47   44   45   44   46   38    264 
 Resultat Kp 55 

 1 Stefan Nilsson Ale (NO) 46   46   47   47   46   49    281 
 2 Gunilla Norbäck Stenkumla (GO) 47   48   45   45   47   46    278 
 3 Bengt-Göran Olsson Revinge (SK) 48   42   45   47   46   47    275 
 4 Conny Torp Säffle (VÄ) 45   46   47   45   44   47    274 
 5 Sören Andersson Norrköping (ÖS) 48   46   47   48   39   46    274 
 6 Madelene Karlsson Ka 2 (BL) 46   47   41   44   40   49    267 
 7 Torbjörn Andersson Norrköping (ÖS) 43   47   45   44   45   43    267 
 8 Stefan Marksved Ale (NO) 46   42   44   43   44   42    261 
 9 Bosse Johansson Säffle (VÄ) 45   48   47   38   39   43    260 
 10 Marie Backman Stenkumla (GO) 43   36   46   42   47   43    257 
 11 Kerstin Rifve Örgryte (VS) 45   42   47   41   42   37    254 
 Resultat Kp 65 

 1 Karl-ingmar Johansson Wexiö (SM) 49   43   45   50   48   46    281 
 2 Jonny Olsson Hässleholm (SK) 44   47   50   48   46   45    280 
 3 Leif Cedving Norrköping (ÖS) 47   46   48   45   45   47    278 
 4 Lars Lennartsson Löderup (SK) 46   43   46   48   49   46    278 
 5 Bengt Andersson Hässleholm (SK) 46   44   47   45   45   48    275 
 6 Mats Darholm Kville (VS) 46   46   45   45   46   43    271 
 7 Arne Korsbäck Strömsholm (VM) 46   46   44   44   42   48    270 
 8 Kent Hertzman Stenkumla (GO) 43   42   46   48   44   47    270 
 9 Anita Abrahamsson Strömsholm (VM) 44   45   49   44   43   44    269 
 10 Leif Strid Revinge (SK) 45   42   48   46   44   43    268 
 11 Helge Pettersson Orust Östra (VS) 42   42   49   45   40   46    264 
 12 Lars Tofftén Stenkumla (GO) 42   48   34   48   44   47    263 
 13 Birger Johansson Stenkumla (GO) 42   44   46   39   47   45    263 
 14 Andre Osvaldsson Wexiö (SM) 42   41   44   44   43   45    259 
 15 Anders Bergström Stenkumla (GO) 45   40   40   46   45   43    259 
 16 Charnett Lövdahl Revinge (SK) 44   39   46   43   43   42    257 
 17 Lars-Göran Karlsson Revinge (SK) 40   43   45   41   43   43    255 
 18 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby (VÄ) 33   42   46   42   41   46    250 
 Resultat Kp 75 

 1 Gunder Svensson Tierp-Tolfta (UP) 46   45   46   48   48   48    281 
 2 Olle Nilsson Svalöv (SK) 44   48   46   47   43   49    277 
 3 Bengt G Nilsson Svalöv (SK) 46   47   47   47   45   45    277 
 4 Kurt Nilsson Svalöv (SK) 46   48   44   43   45   46    272 
 5 Willy Palm Kvarsebo (ÖS) 43   50   43   42   47   43    268 
 6 Hans Lennartsson Löderup (SK) 42   36   46   45   44   47    260 
 7 Jimmy Grahn Rimbo (ST) 48   40   41   44   38   47    258 
 8 Lennart Abrahamsson Revinge (SK) 45   43   46   41   47   34    256 
 9 Bengt Olsson Revinge (SK) 36   40   42   44   45   48    255 
 10 Lars-Ove Hed I 2 (VÄ) 43   42   42   43   41   43    254 
 11 Allan Martis Stenkumla (GO) 36   40   41   45   45   42    249 
 12 Stig Ålgars Strömsholm (VM) 47   41   36   39   45   41    249 


